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Republika e Kosovës 
Republika Kosova-Republic of Kosovo 

Qeveria –Vlada-Government  
Ministria e Drejtësisë-Ministarstvo Pravde-Ministry of Justice 

 

 

 

PËR:  MINISTRINË E DREJTËSISË, PRISHTINË 

 

 

LËNDA:  KËRKESË PËR LEJIMIN E HYRJES NË PROVIMIN PËR ADMINISTRATOR   

FALIMENTUES. 
 

 

 

Unë_________________________________________________, data e lindjes__________________,  

    (Emri, emri i prindit dhe Mbiemri) 

 

adresa dhe vendbanimi _______________________________________________________________, 

 

telefoni, e-mail adresa________________________________________________________________,  

 

pozita dhe vendi i punës ______________________________________________________________. 

 

 

Kërkoj nga titulli i lartcekur që të më lejoj hyrjen në provimin për administrator falimentues. 

     

Provimit i nënshtrohem për herë të_______________________________ 

 

Gjuha në të cilën do t’i nënshtrohet provimit_______________________ 

 

 

Kërkesës i bashkëngjiten dëshmitë si në vijim:  

 

o Kopjen e vërtetuar të diplomës së Fakultetit ______________; 

o Dëshmi për përvojën e punës. 

 

Nëse kandidatit i lejohet me vendim hyrja në provimin për administrator falimentues, kandidati  

duhet ta sjell edhe dëshminë për pagesën e paraqitjes së provimit për administrator falimentues. 

 

 

Parashtruesi i kërkesës 

 

Data:_________________                                                                           _____________________                   


